1) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho hương linh Bác Đỗ Thị Dương Cầm,
sanh năm 1930, là thân mẫu của hai bạn đạo Vũ Thị Tố Oanh và Wan Thị Bích Liễu, mất
ngày 13 tháng 12 năm 2022 nhằm ngày 20 tháng 11 năm Nhâm Dần, lúc 10 giờ tối tại
Melbourne (Úc Châu), hưởng thọ 93 tuổi, được thượng lộ bình an và siêu thăng tịnh độ.
Thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

Bạn Đạo Melbourne và Thiền Đường Duyên Lành kính báo.

2) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện bạn đạo :

Chị Tô Ngọc Châu
Từ trần ngày 11 tháng 12 năm 2022
Tại "La Valette du Var", Pháp Quốc
Hưởng thọ 73 tuổi

Cảm ơn quý bạn đạo

Huỳnh Minh Bảo
Hội Ái Hữu Vô Vi Pháp Quốc

3) Kính xin quí bạn đạo thiền hướng tâm cầu nguyện cho ông Phạm Văn Giáp sinh
ngày 14/02/1945, mất ngày 06/12/2022 (tức ngày 13/11/2022 âm lịch) tại số 315 đường
Lê Lợi, tổ Huyền Quang, phường Hoàng Văn Thụ, tp Bắc Giang, tỉnh Băc Giang là
chồng bạn đạo Vũ Thị Xây được siêu thăng tịnh độ.
Gia đình xin chân thành cảm ơn.